
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 519,521,148 497,019,093 22,502,055

100 지방세수입 78,680,754 70,380,754 8,300,000

110 지방세 78,680,754 70,380,754 8,300,000

111 보통세 76,098,942 69,298,942 6,800,000

111-05 자동차세 14,426,899 13,626,899 800,000

[ 일반회계 ] 14,426,899 13,626,899 800,000

< 세정과 > 14,426,899 13,626,899 800,000

○자동차 소유에 대한 자동차세 6,459,455 6,159,455 300,000

-자동차 6,451,704 6,151,704 300,000

○자동차 주행에 대한 자동차세 7,967,444 7,467,444 500,000

-유류세보조금 5,925,920 5,425,920 500,000

경정 6,451,704,000원

경정 5,925,920,000원

111-09 지방소득세 30,491,911 24,491,911 6,000,000

[ 일반회계 ] 30,491,911 24,491,911 6,000,000

< 세정과 > 30,491,911 24,491,911 6,000,000

○소득분 30,491,911 24,491,911 6,000,000

-양도소득세분 1,329,176 829,176 500,000

-법인세분 18,690,888 15,190,888 3,500,000

-특별징수 9,432,265 7,432,265 2,000,000

경정 1,329,176,000원

경정 18,690,888,000원

경정 9,432,265,000원

113 지난년도수입 2,581,812 1,081,812 1,500,000

113-01 지난년도수입 2,581,812 1,081,812 1,500,000

[ 일반회계 ] 2,581,812 1,081,812 1,500,000

< 세정과 > 2,581,812 1,081,812 1,500,000

○과년도 수입 2,581,812 1,081,812 1,500,000경정 2,581,812,000원

200 세외수입 36,474,920 32,519,371 3,955,549

210 경상적세외수입 19,866,525 18,292,774 1,573,751

212 사용료수입 11,868,341 10,296,205 1,572,136

212-03 하수도사용료 1,191,102 966,090 225,012

[ 하수도특별회계 ] 1,191,102 966,090 225,012

< 수도사업소 > 1,191,102 966,090 225,012

○하수도사용료 1,191,102 966,090 225,012경정 99,258,500원 * 12월

212-04 상수도사용료 9,665,632 8,318,508 1,347,124

[ 상수도사업특별회계 ] 9,665,632 8,318,508 1,347,124

< 수도사업소 > 9,665,632 8,318,508 1,347,124

○상수도사용료수입(가정용외5종) 9,665,632 8,318,508 1,347,124경정 9,665,632,000원

216 이자수입 2,129,474 2,127,859 1,615
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216-01 공공예금이자수입 1,793,315 1,791,700 1,615

[ 수질개선특별회계 ] 1,615 0 1,615

< 수도사업소 > 1,615 0 1,615

○공공예금 상반기 이자수입 1,615 0 1,6151,615,760원

220 임시적세외수입 16,608,395 14,226,597 2,381,798

221 재산매각수입 7,154,633 5,710,161 1,444,472

221-03 공유재산매각수입금 7,154,632 5,710,160 1,444,472

[ 일반회계 ] 6,179,632 4,735,160 1,444,472

< 세정과 > 6,179,632 4,735,160 1,444,472

○군유재산매각수입 1,444,472 0 1,444,472

-금왕읍 사창리 389-5 15,000 0 15,000

-대소면 대풍리 5-38 외 4필지 1,361,500 0 1,361,500

-대소면 삼정리 103-7 외 1필지 27,972 0 27,972

-대소면 오산리 119-41 40,000 0 40,000

15,000,000원

1,361,500,000원

27,972,000원

40,000,000원

224 기타수입 7,448,390 6,525,464 922,926

224-06 그외수입 7,428,387 6,505,461 922,926

[ 일반회계 ] 6,267,770 5,444,844 822,926

< 세정과 > 6,267,770 5,444,844 822,926

○오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업(원인자부담금)

654,857 1,039,000 △384,143

○대소산업단지 고도처리시설설치사업 집행잔액 및 이자

295,000 203,000 92,000

○오류-오류간 농어촌 도로확포장사업 자부담금

300,000 0 300,000

○하이텍산단 폐수종말처리장 고도처리시설 설치사업비 집행

잔액 및 이자 453,700 0 453,700

○2015회계 지방세 징수 우수 시군 평가 시상금 3,000 0 3,000

○지방세 공매 대행 우수기관 시상금 300 0 300

○유일광업 산림대집행 복구 공사비 358,069 0 358,069

[ 상수도사업특별회계 ] 1,131,201 1,031,201 100,000

< 수도사업소 > 1,131,201 1,031,201 100,000

○잡수익 100,001 1 100,000

경정 654,857,000원

경정 295,000,000원

300,000,000원

453,700,000원

3,000,000원

300,000원

358,069,000원

경정 100,001,000원

225 지난연도수입 640,771 626,371 14,400

225-01 지난연도수입 640,771 626,371 14,400

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 44,400 30,000 14,400

< 주민생활지원과 > 44,400 30,000 14,400
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지난연도수입 44,400 30,000 14,400경정 44,400,000원

300 지방교부세 117,884,000 117,074,000 810,000

310 지방교부세 117,884,000 117,074,000 810,000

311 지방교부세 117,884,000 117,074,000 810,000

311-02 특별교부세 1,210,000 400,000 810,000

[ 일반회계 ] 1,210,000 400,000 810,000

< 미래전략담당관 > 800,000 0 800,000

○유엔평화관 건립 800,000 0 800,000

< 자치행정과 > 10,000 0 10,000

○읍면동 복지허브화 추진(시책) 10,000 0 10,000

800,000,000원

10,000,000원

400 조정교부금등 11,457,000 9,990,000 1,467,000

420 시ㆍ군조정교부금등 11,457,000 9,990,000 1,467,000

421 시ㆍ군조정교부금등 11,457,000 9,990,000 1,467,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 11,457,000 9,990,000 1,467,000

[ 일반회계 ] 11,457,000 9,990,000 1,467,000

< 기획감사담당관 > 52,000 0 52,000

○(구)오생폐교 리모델링 사업 52,000 0 52,000

< 자치행정과 > 20,000 0 20,000

○공무원 임대주택 리모델링 공사 20,000 0 20,000

< 안전총괄과 > 30,000 0 30,000

○왕장배수펌프장 UPS 및 포장 교체공사 30,000 0 30,000

< 경제과 > 30,000 0 30,000

○미급수지역(공장밀집지역) 상수도 공급사업 30,000 0 30,000

< 도시과 > 400,000 0 400,000

○음성읍 도시계획도로 개설사업 100,000 0 100,000

○금왕삼거리 회전교차로 설치사업 300,000 0 300,000

< 산업개발과 > 1,225,000 290,000 935,000

○음성읍 동음1리 아스콘 덧씌우기(L=600m)(성립전)

25,000 0 25,000

○음성읍 초천4리 아스콘 덧씌우기(L=600m)(성립전)

25,000 0 25,000

○음성읍 소여1리 농로확포장(L=230m)(성립전) 25,000 0 25,000

○음성읍 석인1리 마을안길 덧씌우기(L=800m)(성립전)

50,000 0 50,000

○음성읍 한벌1리 마을안길덧씌우기(L=180m)(성립전)

40,000 0 40,000

52,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

300,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

40,000,000원
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○금왕읍 행제1리 마을진입로덧씌우기(L=200m)(성립전)

15,000 0 15,000

○금왕읍 용계리 배수로 정비(L=300m)(성립전) 60,000 0 60,000

○금왕읍 호산리 농로포장(L=400m)(성립전) 50,000 0 50,000

○소이면 봉전2리 농로포장(L=250m)(성립전) 30,000 0 30,000

○소이면 금고2리 아스콘덧씌우기(L=650m)(성립전)

45,000 0 45,000

○소이면 갑산1리 농로포장(L=400m)(성립전) 60,000 0 60,000

○소이면 갑산2리 마을진입로확포장(L=100m)(성립전)

50,000 0 50,000

○원남면 보천1리 농로포장(L=200m)(성립전) 20,000 0 20,000

○원남면 보천3리 농로포장(L=300m)(성립전) 30,000 0 30,000

○맹동면 쌍정2리 배수로 정비(L=100m)(성립전) 70,000 0 70,000

○맹동면 인곡1리 배수로 정비(L=400m)(성립전) 30,000 0 30,000

○대소면 수태2리 배수로 정비(L=500m)(성립전) 70,000 0 70,000

○삼성면 청용1리 아스콘덧씌우기(L=650m)(성립전)

30,000 0 30,000

○삼성면 대사리 배수로 정비(L=180m)(성립전) 30,000 0 30,000

○삼성면 덕정리 농로개설(L=400m)(성립전) 50,000 0 50,000

○생극면 팔성1리 제방도로 포장(L=300m)(성립전)

30,000 0 30,000

○생극면 신양2리 배수로 정비(L=130m)(성립전) 30,000 0 30,000

○생극면 차평1리 농로포장(L=170m)(성립전) 20,000 0 20,000

○생극면 병암리 농로포장(L=300m)(성립전) 50,000 0 50,000

15,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

45,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

500 보조금 176,864,596 171,694,412 5,170,184

510 국고보조금등 143,150,741 141,013,243 2,137,498

511 국고보조금등 143,150,741 141,013,243 2,137,498

511-01 국고보조금 96,477,864 96,238,513 239,351

[ 일반회계 ] 82,468,010 82,528,659 △60,649

< 미래전략담당관 > 32,950 25,000 7,950

○성인문해교육 지원사업(성립전) 7,950 0 7,950

< 안전총괄과 > 1,086,629 1,124,897 △38,268

○재난안전통신망 단말기 보급 사업 0 38,268 △38,268

< 주민생활지원과 > 23,933,430 23,601,589 331,841

○지역자활센터운영비 165,346 156,961 8,385

○장애인일반형일자리사업 지원 120,341 117,085 3,256

7,950,000원

경정 0원

경정 165,346,000원

경정 120,341,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○농어촌장애인주택개조사업 17,100 0 17,100

○장애아동 재활치료사업 182,213 133,213 49,000

○장애인활동지원제도 389,274 340,274 49,000

○여성장애인교육지원사업 18,250 15,750 2,500

○긴급복지지원 621,687 431,687 190,000

○읍면 사례관리지원사업 운영비 지원 12,600 0 12,600

< 농정과 > 9,963,880 9,819,952 143,928

○농촌체험휴양마을 육성사업 15,463 14,915 548

○청년 농산업 창업 지원사업 15,000 0 15,000

○유기농업자재지원사업 10,460 4,480 5,980

○농산물유통지원(보조) 126,000 0 126,000

○농업경영컨설팅 지원사업 0 3,600 △3,600

< 축산식품과 > 1,321,195 1,251,195 70,000

○축산 ICT융복합 지원사업 70,000 0 70,000

< 환경위생과 > 849,575 1,061,575 △212,000

○친환경 에너지타운 조성사업 80,000 0 80,000

○노후 경유차 조기폐차 사업 8,000 0 8,000

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업 0 300,000 △300,000

< 산업개발과 > 4,359,000 4,756,000 △397,000

○오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업

2,028,000 2,425,000 △397,000

< 농업기술센터 > 475,570 442,670 32,900

○쌀소득등보전직접지불제 2,900 0 2,900

○농작물 병해충 예찰방제 사업 47,100 17,100 30,000

[ 수질개선특별회계 ] 300,000 0 300,000

< 환경위생과 > 300,000 0 300,000

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업 300,000 0 300,000

17,100,000원

경정 182,213,000원

경정 389,274,000원

경정 18,250,000원

경정 621,687,000원

12,600,000원

경정 15,463,000원

15,000,000원

경정 10,460,000원

126,000,000원

경정 0원

70,000,000원

80,000,000원

8,000,000원

경정 0원

경정 2,028,000,000원

2,900,000원

경정 47,100,000원

300,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 31,858,563 31,658,441 200,122

[ 일반회계 ] 25,537,563 25,337,441 200,122

< 미래전략담당관 > 2,018,122 1,918,000 100,122

○지방기업의 공장 스마트화 보조금 지원 69,562 0 69,562

○지역행복생활권 협력사업(꿈나무 창의공작소) 30,560 0 30,560

< 도시과 > 9,657,000 9,557,000 100,000

○미산지구 농어촌 취약지역 생활여건 개조사업

100,000 0 100,000

69,562,000원

30,560,000원

100,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-03 기금 14,814,314 13,116,289 1,698,025

[ 일반회계 ] 6,947,445 5,286,970 1,660,475

< 사회복지과 > 804,943 697,948 106,995

○청소년 한부모 자립지원사업 760 960 △200

○아동복지시설 기능보강 사업 107,195 0 107,195

< 경제과 > 1,023,000 153,000 870,000

○대소전통시장 주차장 조성 870,000 0 870,000

< 농정과 > 786,065 700,265 85,800

○시설원예품질 개선사업(일반,전문단지) 465,686 401,886 63,800

○FTA피해보전 사업관리비 6,000 0 6,000

○시설원예 ICT융복합 확산사업 16,000 0 16,000

< 축산식품과 > 1,829,900 1,340,576 489,324

○사일리지(담근먹이) 제조비 지원 188,500 172,300 16,200

○사료작물 종자 볏짚처리비 지원 45,720 73,350 △27,630

○축산물 HACCP 컨설팅지원사업(농장) 6,400 9,600 △3,200

○축사시설 현대화사업 1,143,244 658,210 485,034

○번식용 승용마 도입 17,100 0 17,100

○말산업육성 승마시설 설치 1,820 0 1,820

< 환경위생과 > 48,271 77,040 △28,769

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업 0 28,769 △28,769

< 보건사업과 > 1,516,847 1,514,722 2,125

○지역단위 DMAT 운영 1,050 925 125

○응급의료기관발전프로그램 운영 2,000 0 2,000

< 시설관리사업소 > 135,000 0 135,000

○음성실내체육관 개보수 60,000 0 60,000

○음성종합운동장 개보수 75,000 0 75,000

[ 수질개선특별회계 ] 7,696,869 7,659,319 37,550

< 환경위생과 > 3,011,450 2,973,900 37,550

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업 37,550 0 37,550

경정 760,000원

107,195,000원

870,000,000원

경정 465,686,000원

6,000,000원

16,000,000원

경정 188,500,000원

경정 45,720,000원

경정 6,400,000원

경정 1,143,244,000원

17,100,000원

1,820,000원

경정 0원

경정 1,050,000원

2,000,000원

60,000,000원

75,000,000원

37,550,000원

520 시ㆍ도비보조금등 33,713,855 30,681,169 3,032,686

521 시ㆍ도비보조금등 33,713,855 30,681,169 3,032,686

521-01 시ㆍ도비보조금등 33,713,855 30,681,169 3,032,686

[ 일반회계 ] 32,267,641 29,234,955 3,032,686

< 미래전략담당관 > 29,248 20,000 9,248
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역발전특별회계 보조금 9,248 0 9,248

-지방기업의 공장 스마트화 보조금 지원 6,956 0 6,956

-지역행복생활권 협력사업(꿈나무 창의공작소) 2,292 0 2,292

< 자치행정과 > 511,613 509,613 2,000

○순도비 보조금 503,663 501,663 2,000

-주민자치센터 활성화 지원사업 2,000 0 2,000

< 안전총괄과 > 496,328 437,462 58,866

○국고보조금 306,184 325,318 △19,134

-재난안전통신망 단말기 보급 사업 0 19,134 △19,134

○순도비 보조금 190,144 112,144 78,000

-폭염관리대책비(성립전) 8,000 0 8,000

-지방하천 유지관리사업 150,000 80,000 70,000

< 주민생활지원과 > 4,393,964 4,343,106 50,858

○국고보조금 3,657,731 3,627,873 29,858

-해산장제급여 4,800 0 4,800

-장애인일반형일자리사업 지원 36,102 35,125 977

-농어촌장애인주택개조사업 11,970 0 11,970

-장애아동 재활치료사업 23,427 17,127 6,300

-장애인활동지원제도 33,367 29,167 4,200

-여성장애인교육지원사업 7,821 6,750 1,071

-읍면 사례관리지원사업 운영비 지원 540 0 540

○순도비보조금 661,655 640,655 21,000

-장애인복지관 리모델링 21,000 0 21,000

< 사회복지과 > 14,271,362 11,796,643 2,474,719

○중앙기금 150,138 118,005 32,133

-청소년 한부모 자립지원사업 95 120 △25

-아동복지시설 기능보강 사업 32,158 0 32,158

○순도비보조금 9,023,466 6,580,880 2,442,586

-음성 청소년문화의 집 보수 22,000 0 22,000

-지역아동센터 시설개선 사업 8,000 0 8,000

-개인운영복지시설 운영지원 1,360 960 400

-어린이집 평가인증 지원 4,820 3,200 1,620

-보육교직원 장기근속수당 지원 12,864 15,678 △2,814

-누리과정지원(일부 성립전) 4,826,760 2,413,380 2,413,380

6,956,000원

2,292,000원

2,000,000원

경정 0원

8,000,000원

경정 150,000,000원

4,800,000원

경정 36,102,000원

11,970,000원

경정 23,427,000원

경정 33,367,000원

경정 7,821,000원

경정 540,000원

21,000,000원

경정 95,000원

32,158,000원

22,000,000원

8,000,000원

경정 1,360,000원

경정 4,820,000원

경정 12,864,000원

경정 4,826,760,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 문화홍보과 > 622,046 626,171 △4,125

○순도비보조금 355,081 359,206 △4,125

-시군 문화의 달 행사 0 4,125 △4,125

< 경제과 > 1,947,581 1,804,581 143,000

○중앙기금 145,000 0 145,000

-대소전통시장 주차장 조성 145,000 0 145,000

○순도비 보조금 1,665,345 1,667,345 △2,000

-상인연합회 활성화 2,000 4,000 △2,000

< 농정과 > 2,826,390 2,632,347 194,043

○국고보조금 287,417 138,304 149,113

-농촌체험휴양마을 육성사업 4,410 4,268 142

-농업경영컨설팅 지원사업 0 720 △720

-유기농업자재지원사업 4,707 2,016 2,691

-농산물유통지원(보조) 147,000 0 147,000

○중앙기금 297,309 268,599 28,710

-시설원예품질개선사업(일반,전문단지) 209,559 180,849 28,710

○순도비 보조금 2,241,664 2,225,444 16,220

-강풍피해 복구지원(국가직접지원) 8,520 0 8,520

-농업인안전공제가입 지원사업 35,700 28,000 7,700

< 축산식품과 > 1,819,752 1,794,728 25,024

○국비 보조금 102,806 88,856 13,950

-축산 ICT융복합 지원사업 13,950 0 13,950

○순도비 보조금 1,479,692 1,472,242 7,450

-가축재해보험 34,000 24,000 10,000

-동물보호센터 운영 1,600 1,000 600

-혼합사료 포장재 지원 0 3,150 △3,150

○중앙기금 222,725 219,101 3,624

-사일리지(담근먹이) 제조비 지원 113,020 103,300 9,720

-사료작물 종자 볏짚처리비 지원 18,288 29,340 △11,052

-축산물 HACCP 컨설팅 지원사업(농장) 1,440 2,160 △720

-번식용 승용마 도입 5,130 0 5,130

-말산업육성 승마시설 설치 546 0 546

< 건설교통과 > 849,409 864,409 △15,000

○순도비 보조사업 849,409 864,409 △15,000

경정 0원

145,000,000원

경정 2,000,000원

경정 4,410,000원

경정 0원

경정 4,707,000원

147,000,000원

경정 209,559,000원

8,520,000원

경정 35,700,000원

13,950,000원

경정 34,000,000원

경정 1,600,000원

경정 0원

경정 113,020,000원

경정 18,288,000원

경정 1,440,000원

5,130,000원

546,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

-희망택시 운영 73,000 88,000 △15,000

< 도시과 > 889,346 880,346 9,000

○지역발전특별회계 보조금 600,918 591,918 9,000

-미산지구 농어촌 취약지역 생활여건 개조사업 9,000 0 9,000

< 보건사업과 > 1,013,816 1,013,763 53

○중앙기금 445,736 445,683 53

-지역단위 DMAT 운영 450 397 53

< 시설관리사업소 > 794,100 709,100 85,000

○중앙기금 70,000 0 70,000

-음성실내체육관 개보수 40,000 0 40,000

-음성종합운동장 개보수 30,000 0 30,000

○순도비 보조금 24,100 9,100 15,000

-대소 태생8리 체육시설 설치(성립전) 15,000 0 15,000

경정 73,000,000원

9,000,000원

경정 450,000원

40,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

700 보전수입등및내부거래 98,159,878 95,360,556 2,799,322

710 보전수입등 78,268,521 77,598,416 670,105

711 잉여금 75,033,633 74,911,808 121,825

711-01 순세계잉여금 75,033,633 74,911,808 121,825

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 603,062 510,200 92,862

< 주민생활지원과 > 603,062 510,200 92,862

○순세계잉여금 603,062 510,200 92,862

[ 농공산업단지특별회계 ] 1,204,402 1,204,402 0

< 경제과 > 482,842 520,842 △38,000

○순세계잉여금 482,842 520,842 △38,000

< 환경위생과 > 721,560 683,560 38,000

○순세계 잉여금(경제과) 721,560 683,560 38,000

[ 수질개선특별회계 ] 28,963 0 28,963

< 농업기술센터 > 7,846 0 7,846

○순세계잉여금 7,846 0 7,846

< 수도사업소 > 21,117 0 21,117

○순세계잉여금 21,117 0 21,117

경정 603,062,000원

경정 482,842,000원

경정 721,560,000원

7,846,000원

21,117,750원

712 전년도이월금 3,207,387 2,615,607 591,780

712-01 국고보조금사용잔액 1,899,368 1,826,100 73,268

[ 일반회계 ] 1,887,468 1,826,100 61,368

< 세정과 > 1,887,468 1,826,100 61,368
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○국고보조금사용잔액 1,887,468 1,826,100 61,368

[ 수질개선특별회계 ] 11,900 0 11,900

< 농업기술센터 > 11,900 0 11,900

○농업미생물실 시설보완사업 6,633 0 6,633

○친환경관리실 운영활성화 사업 5,267 0 5,267

경정 1,887,468,950원

6,633,000원

5,267,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,308,019 789,507 518,512

[ 일반회계 ] 1,245,200 726,688 518,512

< 세정과 > 1,245,200 726,688 518,512

○시도비보조금사용잔액 1,245,200 726,688 518,512경정 1,245,200,210원

713 융자금원금수입 27,501 71,001 △43,500

713-01 민간융자금회수수입 27,501 71,001 △43,500

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 27,500 71,000 △43,500

< 주민생활지원과 > 27,500 71,000 △43,500

○민간융자금 원금 수입 27,500 71,000 △43,500경정 27,500,000원

720 내부거래 19,891,357 17,762,140 2,129,217

721 전입금 19,891,357 17,762,140 2,129,217

721-03 기타회계전입금 19,891,357 17,762,140 2,129,217

[ 일반회계 ] 610,000 0 610,000

< 세정과 > 610,000 0 610,000

○저소득주민생활안정자금 기타특별회계 전입금

610,000 0 610,000

[ 지하수관리특별회계 ] 844,554 558,154 286,400

< 수도사업소 > 844,554 558,154 286,400

○일반회계 전입금 844,554 558,154 286,400

[ 농공산업단지특별회계 ] 788,000 750,000 38,000

< 경제과 > 788,000 750,000 38,000

○일반회계전입금 788,000 750,000 38,000

[ 수질개선특별회계 ] 960,554 463,000 497,554

< 환경위생과 > 828,400 323,000 505,400

○일반회계 전입금(가축분뇨 공공처리시설) 75,000 0 75,000

○일반회계 전입금 753,400 323,000 430,400

< 농업기술센터 > 132,154 140,000 △7,846

○일반회계 전입금 132,154 140,000 △7,846

-친환경관리실 운영활성화 사업 132,154 140,000 △7,846

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 680,000 580,000 100,000

610,000,000원

경정 844,554,000원

경정 788,000,000원

75,000,000원

경정 753,400,000원

경정 132,154,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시과 > 680,000 580,000 100,000

○일반회계 전입금 680,000 580,000 100,000

[ 하수도특별회계 ] 12,109,385 11,512,122 597,263

< 수도사업소 > 12,109,385 11,512,122 597,263

○일반회계 전입금 7,633,966 7,036,703 597,263

경정 680,000,000원

경정 7,633,966,000원
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